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Серия SHARK



ОСНОВНИ ЛИНИИ БЕЗ 
ИЗЛИШНА НАТРАПЧИВОСТ, 
ОТЛИЧАВАЩИ 
НЕДВУСМИСЛЕНАТА 
ПЕРСОНАЛНОСТ НА ТАЗИ 
ИКОНА НА МОДЕРНОСТТА. 
FLY SHARK. 



TRILOGY è il nuovo pannello termoformato di TIEMME per sistemi di riscaldamento e raffreddamento a pavimento, 
specificatamente studiato per consentire la posa di tubi con diametro da 16 e 17 mm. Grazie inoltre ad un’altezza limitata della 
bugna, pari a soli 18 mm, gli ingombri totali risultano limitati rispetto ai sistemi tradizionali con bugna da 22 mm.
La geometria delle bugne consente passi di posa multipli di 5 cm e posa diagonale (in questo caso il passo diventa 7 cm). 
La foglia termoformata in HIPS con spessore pari a 650 μm garantisce un’ottima calpestabilità e grazie al corretto assemblaggio 
dei pannelli, soprattutto nel caso di utilizzo di livelline fluide a basso spessore.

БАНЯ 

SK01

За умивалник

SK13
За умивалник с въртяща 

се лебедка

SK02
За биде

SK03
За вана

SK04
За душ

SK05
За вана/душ вграден 
с разпределител с 2 

изхода

SK06

Задуш 
вграден

КУХНЯ 

K18
Въртяща се лебедка и 

дясна ръкохватка

K19
Въртяща се лебедка и 

дясна ръкохватка
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